Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO AO VAZAMENTO NA CAIXA D'ÁGUA DA
ROTATÓRIA  DA  AVENIDA  ENGENHEIRO  IVANIL  FRANCISCHINI,  AO  LADO  DO
AUTOPOSTO TITICO.

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches – Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água
e Esgoto)

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: O vazamento da referida caixa d’água acontece periodicamente,  porém, nos
últimos dias, o fluxo está intenso, necessitando urgentemente de reparos.
Abaixo, fotos do vazamento:

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 23 de agosto de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 358/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

42
1/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

08
/2

02
1

11
:2

6:
53

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
64

6-
07

A7
-7

D
B6

-9
97

9.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
58

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

42
1/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

08
/2

02
1

11
:2

6:
53

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
64

6-
07

A7
-7

D
B6

-9
97

9.

Pag. 2/2